
Šašek

Argema

1. Komu se pořád stýská
   radosti ještě výská
   vždyť jsem to zase jen já sám
   má hlava je tak prádzná,
   proč nehrát roli blázna
   směju se sobě, taky vám
   bojím se lásky která není
   a úsměv šaška schovávám
   
2. Dnes v noci jen tak chodím
   a noční můry vodím
   za sebou na provázku dál
   výhra či jaká slává
   hlavně když voní tráva
   a já si na vojáčka hrál
   už zase vidím to co není
   a úsměv šaška schovávám
   
R: Nikdy nezůstávám vstřícný jako
   blázen vždycky odpovím a spustím
   krutý smích slyším jenom kecy a
   nemám o ně zájem
   říkat pravdu bývá někdy hřích

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

